5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  '0.5  /2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadoresl Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

• Seja convidado para a próxima reunião ordinária desta casa o
secretário municipal de saúde da cidade de Governador Valadares,
senhor Renato Fraga. Na oportunidade, será discutido o Projeto Viva
Vida implantado com sucesso naquele município.

Sem mais para o momento, agradeço.

Demétrio de Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões aos, 17 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870